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ZERTIFIKAT 
 
 

für das Managementsystem nach 
DIN EN ISO 9001:2015, DIN EN ISO 14001:2015, 
DIN ISO 45001:2018 und DIN EN ISO 50001:2018 
 

Die regelwerkskonforme Anwendung wurde nachgewiesen und wird 
gemäß Zertifizierungsverfahren bescheinigt für das Unternehmen 

 Wiegand Glashüttenwerke GmbH 
Werk Großbreitenbach 
Wiegand-Glas-Straße 1 
98701 Großbreitenbach 

Geltungsbereich 

Herstellung von Behälterglas 

Zertifikat-Registrier-Nr.:

151002311526/2 
15104222031/2 
1511822566/2 
1527522282/2 

Gültig bis: 2026-10-30 
Gültig ab: 2023-10-31 

Audit Bericht Nr.: 3330/3EOS/D0  

Diese Zertifizierung wurde gemäß TIC-Verfahren zur Auditierung und Zertifizierung durchgeführt und 
wird regelmäßig überwacht. Dieses Zertifikat ist gültig in Verbindung mit dem Hauptzertifikat. 

 
 

Jena, 2023-10-31
TÜV Thüringen e.V. 
Zertifizierungsstelle für 
Systeme und Personal 

 

 

 

 

Originalzertifikate sind mit  
einem Hologramm versehen. 

 

 


